青1"省交通运输厅文件

青交〔2021) 82 号

青海省交通运输厅

关于公布青海省 2020 年度公路监理企业

和监理工程师信用评价结果的通知

各有关单位：

根据交通运输部《关于做好 2020 年度公路建设币场信用评

价工作的通知》（交办公路函〔2021) 90 号）《关于印发公路建

设币场信用信息管理办法的通知》（交公路发〔2009)731 号）《关

于印发公路水运工程监理信用评价办法的通知》（交质监发

C2012J 774 号）和省交通运输厅《关于开展 2020 年度青海省

公路建设工程参建单位和人员信用评价工作的通知》（青交办

C2021J 4 号）文件的要求，省厅对 2020 年度参与我省公路建

设的监理企业和监理工程师进行了信用等级评足，经省厅建设币

场信用领导小组审核同意并公示完毕。现将评价结果予以公布，

该结果自公布之日起有效。

附件：1. 2020 年青海省公路工程监理企业信用评价结果

2. 2020 年度青海省公路工程监理工程师信用评价结果

台自乙、
’ 夕uJ、 L人

I
J 层性 .

附件1

2020年度青海省公路工程监理企业信用评价结果

序号 评价省名称 企业名称 资质类别 资质许可等级 评价项目

企业在评价

省站信用评

价得分

（分）

企业在评价

省站的信用

等级
备注

劝
’
．土

青海省 山西省交通建设监理咨询集团有限公司 公路工程 甲级

省道306线官亭至哈城公路大河家至哈城段改建工程
尸一 9 0 A

  青海省加定（青甘界）至海晏（西海）公路工程jX-3
标

')
'"

J

青海省 西安华兴工程管理有限公司 公路工程 甲级 G227老城关经西宁至上新庄公路 9 5 A

3 青海省 江西交通咨询有限公司 公路工程 甲级 西宁至互助一级公路扩能改造工程 95 A

l

一

青海省 青海省公路工程咨询监理处 公路工程 甲级

G3 10线尖扎至共和公路马康支线

94. 89 A

S224线二道沟兵站109岔口至治多段公路改建工程

S224线二道沟兵站109岔口至治多段公路改建工程

5 青海省 北京港通路桥工程监理有限责任公司 公路工程 甲级
青海省花石峡经大武至久治（省界）公路扩建工程沿

线附属设施工程
9注 A

6 青海省 中咨公路工程监理咨询有限公司 公路工程 甲级 青海省西海（海晏）至察汗诺公路工程XC-2标 ，注 A

「

了

青海省 河北省交通建设监理咨询有限公司 公路工程 甲级 G 109线乐都至平安段公路改扩建工程 94 A

只
〕

青海省 青海省交通工程监理有限公司 公路工程 甲级

青海省国道215线涩北至察尔汗段公路工程

93,75 A

国家高速G0611张掖至汉川公路青海省扁都口至门源段

公路工程

国道315线老茫崖至油砂山至石棉矿公路工程

G227老城关经西宁至上新庄公路

G2 13策克至磨憨公路乐都至化隆段公路工程

格尔木至老茫崖公路扩建工程

G3 10线尖扎至共和公路牙什杂至阿什贡段工程

9 青海省 内蒙古华讯工程咨询监理有限责任公司 公路工程 甲级 G 109线乐都至平安段公路改扩建工程 93 A

第 1 页，共 3 页

10 青海省 山西晋达交通建设工程监理有限公司 公路工程 甲级

G2 13线祁连县城叉路口至大通河桥段公路改建工程

92. 26 A
国道572线塘格木三塔拉至切吉乡段公路改建工程

心
’土
  1

青海省 云南省公路工程监理咨询有限公司 公路工程 甲级

青海省加定（青甘界）至海晏（西海）公路工程JX- 1
标

92 A

12 青海省
内蒙古交通建设监理咨询（集团）有限

公司
公路工程 甲级 西宁南绕城公路曹家堡互通匝道完善工程 92 A

1

3

青海省 云南云通监理咨询有限公司 公路工程 甲级

民和县浪塘至红花公路、转导乡三湾村至川城公路工

程项目
92 A

‘ 	 侧

14 青海省 青海省育才公路工程监理有限公司 公路工程 乙级

省道308线大角满（青甘界）至瓜什则段公路改建工程

91. 59 A
  青海省省道306官亭至哈城公路宫亭（峡口）至大河家段

工程

15 青海省 南京安通工程咨询监理有限公司 公路工程 甲级 国道338线盘坡经大通河桥至热水段改建工程 91 A

16 青海省 青海路翔工程监理咨询有限公司 公路工程 甲级

G338线克图至门源段公路改建工程

90. 98 A
  青海省同仁南至西卜沙公路工程

17 青海省 安徽省高等级公路工程监理有限公司 公路工程 甲级
青海省加定（青甘界）至海晏（西海）公路工程JX-2

标
90 A

18 青海省 河南同济路桥工程技术有限公司 公路工程 甲级
国家高速G0611张掖至坟川公路青海省扁都口至门源段

公路工程
90 A

19 青海省 上海同济市政公路工程咨询有限公司 公路工程 甲级
国家高速G06 11张掖至汉川公路青海省扁都口至门源段

公路工程
90 A

20 青海省 育才一布朗交通咨询监理有限公司 公路工程 甲级
G0612西宁南绕城公路东延柳湾互通至平安东段公路工

程
90 A

21 青海省
北京华宏工程咨询有限公司

（联合体牵头人）
公路工程 甲级 国道338线盘坡经大通河桥至热水段改建工程 90 A

22 青海省
山东省交通工程监理咨询有限公司

（联合体成员）
公路工程 甲级 国道339线盘坡经大通河桥至热水段改建工程 90 A

23 青海省 宁夏华吉公路工程监理咨询有限公司 公路工程 甲级 国道345线杂多至查吾拉段公路改建工程 90 A

24 青海省 西安方舟工程咨询有限责任公司 公路工程 甲级

国家高速G0611张掖至汉川公路青海省扁都口至门源段

公路工程
88. 75 A

  S3 12线玛多至色吾沟公路改建工程

第 2 页，共 3 页

25 青海省 深圳高速工程顾问有限公司 公路工程 甲级 国道569曼德拉至大通公路宁缠娅口至克图段公路工程 88 A

26 青海省 重庆中宇工程咨询监理有限责任公司 公路工程 甲级 青海省西海（海晏）至察汗诺公路工程XC- 1标 86 A

27 青海省 江苏苏科建设项目管理有限公司 房建工程

交通部公路

工程甲级、

房建乙级、

公路工程乙

奶

青海省花石峡经大武至久治（省界）公路扩建工程沿

线附属设施工程
94 A

、

月

28 青海省 浙江东亿工程管理有限公司

房建、市政

、农林、机

电

房建工程甲

级
西宁至互助一级公路扩能改造工程 94 A

29 青海省 四川建充工程项目管理有限公司 房建工程
房屋建筑工

程监理甲级

青海省花石峡经大武至久治（省界）公路扩建工程沿

线附属设施工程
91 A

30 青海省 广东海外建设咨询有限公司 房建监理
工程监理综

合资质
国道569曼德拉至大通公路宁缠娅口至克图段公路工程 90 A

第 3 页，共 3 页

附件2
2020年度青海省公路工程监理工程师信用评价结果（部颁）

序号 评价省名称 姓名 证件号码 所属监理企业 评价项目
监理工程师在评价省

站失信总扣分（分）

主要失信行为代码

(JJX1O****)

1 青海省 向天荣 JGJ970030 1

重庆中宇工程咨询监理有限责任

公司

6 JJX 1020 17

艺 青海省 张开方 JGJ 10307 19 6 JJX102017

3 青海省 何勇 JGJ0408020 青海省西海（海晏）全察汗诺公路工程xc-' 6 jJX 1020 17

魂 青海省 昆兰忠 JGJ0926513 标 6 jjX102017

5 青海省 罗永刚 JGZ1458465 6 JJX 1020 17

6 青海省 莫家全 JGZ196 1509 6 JJX 1020 17

7

青海省 贾瑞拉 JGZ1459327

中咨公路工程监理咨询有限公司
青海省西海（海晏）至察汗诺公路工程XC-2

标

6 JJX102017

8 青海省 于一山 JGZ 1353487 6 JJX102017

9 青海省 朱承乐 JGJ0613 176 6 JJX 1020 17

川

青海省 杨成 JGJ 1337 187 6 JJX102017

11 青海省 朱俊｛}li JGZ1960104 安徽省高等级公路工程监理有限

公司

青海省加定（青甘界）至海晏（西海）公路

工程JX-2标段

6 JJX 1020 17

12 青海省 鲍旭红 JGZ970043 1 6 JJX 1020 17

川

青海省 景耀德 JGZ0417 175
青海省交通工程监理有限公司

国家高速G0611张掖至汉川公路青海省扁都

口至门源段公路工程BMTJ-JL2

6 JJX 1020 17

青海省 侯宏斌 JGZ0524405 6 JJX 1020 17

15 青海省 田永刚 JGJ051 1080

河南同济路桥工程技术有限公司
国家高速60611张掖至汉川公路青海省扁都

日至门源段公路工程BMTJ jL4

6 JJX 102017

!6 青海省 白红涛 JGZ 1250863 6 丫’J

n乙

1

J

x

1

0

0

7

l
  17 青海省 张富强 jGJ1 132651 6 JJX 1020 17

!8 青海省 李向上 JGJ04072 14 6 JJX102017

19 青海省 色 冰 JGJ04072 19 6 jJX102017

2() 青海省 徐烈 JGJ1235406

国家高速60611张掖主汉川公路青海省扁都

口至门源段公路工程BMTJ 儿5

6 jJX102017

21 青海省 褚君宽 JGJ1236121 6 JJX102017

22 青海省 徐庆辉 JGZ 1354360 6 jJX102017

23 青海省 孟庆柱 JGZ 1043048 6 JJX102017

2 生 青海省 葛！！荣 JGJ1027930 卜海同济市政公路工程咨询有限

公司
6 jJX 1020 17

第 1 页，共 4 页

江西交通咨询有限公司 两宁至互助一级公路扩能改造工程SGJL-1

青海路翔工程监理咨询有限公司

G338线克图至门源段公路改建工程KMJL-1

青海省同仁南至西卜沙公路工程TXJL1

国道315线老茫崖至油砂山至石棉矿公路工

程MSJL-1

育才一布朗交通咨询监理有限公

司

G0612西宁南绕城公路东延柳湾互通至平安

东段公路工程SGJL
内蒙古交通建设监理咨询（集

团）有限公司

内蒙古交通建设监理咨询（集

团）有限公司

国道338线盘坡经大通河桥至热水段改建工

程PDJL-2

青海省交通工程监理有限公司 G227老城关经西宁至上新庄公路SGJL2

青海路翔工程监理咨询有限公司 G338线克图至门源段公路改建工程KMJL-1

第 2 页，共 4 页

青海省交通工程监理有限公司

西宁南绕城公路曹家堡互通匝道完善工程

曲宁南绕城公路曹家堡互通匝道完善工程

南京安通工程咨询监理有限公司

25 青海省 史军奇 T
.
J

八
甘

n
J

只。

左
二

乃
了

．
  J

1

1

3

26 青海省 赵云龙 J

G

7乙

1

4
鑫

只
口

n匕

连
几

0

左
上

27 青海省 计奎 门
口乙

n匕

n乙

八

匕

n
才
d

T
J

G

0

0
J

0

28 青海省 冯亚军 了
“J

n匕

G
 J

1

2

Q
J

座
几

座
二

0

29 青海省 孙江 r'J

”
乙

n匕

n乙

门
了

只

d

左
二

八

匕

G

0

3
0

青海省 孙永文 丁

J

G

T
J

0

Q
〕

n乙

连
几

户

0

n

乙

3

3
1

青海省 党红 口

口乙

n乙

民

口

n
J

n
J

”
了

一
—

I
J

G

1

1

3
2
 3
3

青海省 倪永战 月
万口乙

n乙

尸
0

二
J

丁

J

G

1

3

1

9

l

下
’J

八
订

门
口了
口
曰

尸
汽
口

八匕

1

连
二

8

4

9

青海省 崔成升

31 青海省 李学军 J

G

”乙

1

n
J

只口

只

。

9

0
J

9

l

 八

破d

0
J

n

乙

丁

J

G

J

1

连
孟

9

0

l

35 青海省 李夏业

36 青海省 李国庆 G

0

Q
u

。
乙

n匕

月
了

左
二

 J

J

8

37 青海省 了

’
J

n

乙

Q
J

民J

n

乙

陈

文

纪

丁

J

G

1

1

8

38 青海省 胡士曾庆 … 下

J

？
乙

1

连
人

1

n乙

n匕

只
d

G

0

39 青海省 夏天文 G

丁

J

1

0
J

0

口

n乙

n乙

0
J

 J

8

们

青海省 张福生 丁

J

G

7乙

1

0

遗
占

连
占

八
匕

3

9

…

月

青海省 李兴勇 n乙

月
口

了
  J

G

J

1

1

0
口

Q乙

连
二

}2 青海省 吴建国 丁J

n

乙

户

0

G
 J

1

0

9

0

8

？
乙

7.

八匕
  J

G

0

3

1

7

8

13 青海省 郭汉

青海省 李树刚 G

0

q

〕

9曰

遗
二

n乙
  J

j

9

0

｝乃
  1

1
6

青海省 王鹏飞 八
订

7
乙

0
J

民口

左
孟

只

d

9

J

1

8

…

丁

J

n
匕

民

J

1

J

G

0

1

8

3

青海省 付红伟

！了 青海省 姚佐川 八

u

T
J

八匕

连
几

连
人

丁

J

0

1

8

8

I

飞9 青海省 周晓锋 下

J

月
了

G

J

1

3

3

8

1

1

!

6 JJX 1020 17

6 jjX102017

6 JJX 1020 17

6 JJX 102017

6 jJX102017

6 JjX102017

6 JJX 1020 17

6 JJX 1020 17

6 JJX 1020 17

6 JJX 102017

6 JJX 1020 17

6 JJX 102017

5 JJX102018, 	JjX102019

5 jJX102018, 	JJX102019

5 JJX102018, 	JJX102019

12 JjX102017 (2)

6 jJX102017

6 JJX 1020 17

6 JJX 1020 17

6 JjX102017

12 JJX102017 (2)

6 JJX 1020 17

6 JJX 1020 17

6 JJX 102017

民和县浪塘至红花公路、转导乡二湾村至川

城公路工程项日LH-SGJL1
云南云通监理咨询有限公司

海省育才公路工程监理有限公

司

海省省道306官亭至哈城公路官亭（峡口）至

大河家段工程GDJL

海路翔工程监理咨询有限公司 青海省同仁南至西卜沙公路工程TXjL1

国道338线盘坡经大通河桥至热水段改建工

程PDJL一1 北京华宏工程咨询有限公司

国道338线盘坡经大通河桥至热水段改建

程PDJL-2
南京安通工程咨询监理有限公司

l
9

青海省 张凯 JGZ1355726

5() 青海省 刘翔 JGJ0722403

51 青海省 魏玉涛 JGJ0721 176

52 青海省 虞树元 JGZ0416856

53 青海省 吴平 JGJ1236280

51 青海省 刘庆堂 JGZ1042651

55 青海省 马晓良 JGJ0614179

56 青海省 张胜平 JGJ 1235434

57 青海省 王杰 JGZ1 354902

58 青海省 许成红 JGJ 1235540

59 青海省 李东敏 JGZ1354671

60 青海省 尹正军 JGZ 1355664

6! 青海省 孙瑞光 JGJ 1234472

62 青海省 白振伟 JGJ1 131269

63 青海省 孙红森 JGJ07201 66

61 青海省 韩科举 JGJ 1235252

65 青海省 吕学昆 JGJ0923481

66 青海省 罗方军 JGZ 125 13 16

6了 青海省 李晓刚 JGJ1439638

68 青海省 何怀军 JGJ1438855

69 青海省 唐德金 JGJ1 131009

70 青海省 杨立顺 JGJ13371 17

71 青海省 黄经青 JGJ0509253
「

了

0产
』

l

青海省 黎庆山 JGZ196 1862
，‘

卜“ 青海省 孙满义 JGJ092447 1

了 1 青海省 王向跃 JGJ092340 1

了5 青海省 颜庭标 JGJ0924032

76 青海省 唐建 JGJ 1029803

6 jJX 1020 17

6 JJX 1020 17

6 JJX102017

6 JJX 1020 17

6 JJX 1020 17

6 JJX102017

6 JJX 102017

6 JJX 1020 17

6 JJX 102017

6 JJX 102017

6 JJX 1020 17

6 JJX 1020 17

6 JJX 1020 17

6 JJX102017

6 JJX102017

6 JJX 1020 17

6 JJX 1020 17

6 JJX102017

6 jJX102017

6 JJX102017

6 jJX102017

6 JJX 102017

6 JJX 1020 17

6 JJX 1020 17

12 JJX102016, 	JJX102017

6 jJX 1020 17

6 JJX102017

6
一
—

n 乙
门
了

 J

J

x

1

0

0

1

第 3 页，共 4 页

一
—

【了

一

 了

青海省 程斌 JGJ337201 6 JJX 102017

78 青海省 霍喜林 JGZ 1458782 山西晋达交通建设工程监理有限

公司

G2 13线祁连县城叉路口至大通河桥段公路改

建工程 QDJL 6 JJX 1020 17

79 青海省 高景超 JGJ0508160 北京港通路桥工程监理有限责任

公司

青海省花石峡经大武至久治（省界）公路扩

建工程沿线附属设施工程HJJAWSJL 1

6 JJX 1020 17

80 青海省 尹国辉 JGZ1960257 6 JJX102017

81 青海省 贾远波 JGJ1338 104

青海省交通工程监理有限公司 格尔木至老茫崖公路扩建工程SGJL1

6 jJX 1020 17

82 青海省 王青永 JGZ1 147715 6 JJX 102014

83 青海省 殷海军 JGZ 1458455 6 JJX 1020 17

沁1 青海省 马发俊 JGJ09265 14
青海省交通工程监理有限公司／江

苏燕宁工程咨询有限公司

G310线尖扎至共和公路牙什杂至阿什贡段工

程SGJL1

6 JJX102017

85 青海省 朱衷良 JGZO4 14634 6 JJX 1020 17

86 青海省 刘松庆｝ T
J

门乙

Q
口

n匕

d几

只

口

G

0

9

9

6 JJX 1020 17

87 青海省 杨永延 JGJ 10307 12 肖海省公路工程咨询监理处
S224线二道沟兵站109岔口至治多段公路改

建工程EZLMJL-1 6 JJX 1020 17

第 4 页，共 4 页

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4
	Page 5
	Page 6
	Page 7
	Page 8
	Page 9